
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В. Jl. Скрипалева Белоглинского района» 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 года № 331 

о защите персональных данных учащихся, их родителей 
(законных представителей) МБОУ СОШ №9 

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персо-
нальных данных», Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об инфор-
мации, информационных технологиях и о защите информации», с целью 
упорядочения работы по сохранению персональных данных учащихся, их 
родителей (законных представителей) МБОУ СОШ №9 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Утвердить Положение о защите персональных данных учащихся, их 

родителей (законных представителей) МБОУ СОШ № 9. 
2. При организации работ по защите конфиденциальной информации 

учащихся, их родители, (законных представителей) МБОУ СОШ № 9 руко-
водствоваться действующим Положением. 

3. Контр 

Директор МБ 

приказа оставляю за собой. 

С.В. Онищенко 

•W 


